D503J12S205QA Details PDF
საავტორო უფლებები © 2020 ელექტრონული კომპონენტების სანდო დისტრიბუტორი
ელ.ფოსტა: Info@infinity-electronic.com
მისამართი: 17F, გეილორდის კომერციული შენობა, 114-118 ლოკჰარტის გზა, ვან ჩაი, ჰონგ-კონგი
C&K D503J12S205QA C&K მომწოდებელი C&K დისტრიბუტორი
C&K
გამოსახულება შეიძლება იყოს წარმომადგენლობა.
იხილეთ დეტალები პროდუქტის დეტალებზე.
ნაწილი ნომერი D503J12S205QA
მწარმოებელი C&K
აღწერა SWITCH ROCKER SPDT 10A 125V
იცხოვრე თავისუფალი სტატუსი / ROHS სტატუსი იცხოვრე უფასო / RoHS Compliant
რაოდენობა ხელმისაწვდომია 20715 pcs
მონაცემთა ფურცელი
ძაბვის რეიტინგი - AC 125V
შეწყვეტის სტილი Quick Connect - 0.187" (4.7mm)
შეცვლა ფუნქცია On-Off-On
სერია D
პანელი CUTOUT ზომები Rectangular - 19.20mm x 12.90mm
შეფუთვა Bulk
�ხვა სახელები *D503J12S205QA
CKC2012
ოპერაციული ტემპერატურა -30°C ~ 65°C
სამონტაჟო ტიპი Panel Mount, Snap-In
ტენიანობის მგრძნობელობის დონე (MSL) 1 (Unlimited)
მექანიკური ცხოვრება -
იცხოვრე თავისუფალი სტატუსი / ROHS სტატუსი Lead free / RoHS Compliant
ინექციის დაცვა -
განათების ძაბვა (ნომინალური) -
განათების ტიპი, ფერი -
მახასიათებლები -
ელექტრო ცხოვრება 10,000 Cycles
დეტალური აღწერა Rocker Switch SPDT 10A (AC) 125V Panel Mount, Snap-In
მიმდინარე რეიტინგი 10A (AC)
ფერი - ACTUATOR / CAP Black
წრე SPDT
აქტორის ტიპი Concave (Curved)
დირიჟორი მარკირება No Marking
D503J12S205QA
ნაწილი ნომერი: D503J12S205QA
მწარმოებელი / ბრენდი: C&K
�როდუქტის აღწერა SWITCH ROCKER SPDT 10A 125V
მონაცემთა ბაზები:
RoHs სტატუსი იცხოვრე უფასო / RoHS Compliant
საფონდო მდგომარეობა 20715 pcs stock
გემიდან ჰონგ კონგი
გადაზიდვის გზა DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
D503J12S205QA.pdf
მოთხოვნა ციტატაზე
სპეციფიკაციები D503J12S205QA
D503J12S205QA.pdf
დაკავშირებული Tags
მსგავსი პროდუქტები
D506-4
მწარმოებლები:  Klein Tools
აღწერა:  WRENCH ADJUSTABLE 1/2" 4.5"
�აწყობში:  3058 pcs
RFQ
D504-12B
მწარმოებლები:  Klein Tools
აღწერა:  PLIERS ADJUST FLAT NOSE 12.5"
�აწყობში:  1316 pcs
RFQ
D504-10
მწარმოებლები:  Klein Tools
აღწერა:  PLIERS ADJUSTABLE 9.88"
�აწყობში:  2166 pcs
RFQ
D504-12
მწარმოებლები:  Klein Tools
აღწერა:  PLIERS ADJUSTABLE FLAT NOSE 12"
�აწყობში:  2022 pcs
RFQ
D502J12S217PQF
მწარმოებლები:  C&K
აღწერა:  SWITCH ROCKER SPST 10A 125V
�აწყობში:  3320 pcs
RFQ
D502J12S2AQF
მწარმოებლები:  C&K
აღწერა:  SWITCH ROCKER SPST 10A 125V
�აწყობში:  5742 pcs
RFQ
D502J12S2AHQA
მწარმოებლები:  C&K
აღწერა:  SWITCH ROCKER SPST 10A 125V
�აწყობში:  26357 pcs
RFQ
D502J12S2AHQF
მწარმოებლები:  C&K
აღწერა:  SWITCH ROCKER SPST 10A 125V
�აწყობში:  4371 pcs
RFQ
D504-7
მწარმოებლები:  Klein Tools
აღწერა:  PLIERS ADJUSTABLE 7.38"
�აწყობში:  2303 pcs
RFQ
D502J12S2APQF
მწარმოებლები:  C&K
აღწერა:  SWITCH ROCKER SPST 10A 125V
�აწყობში:  5918 pcs
RFQ
D502J17S215NQA
მწარმოებლები:  C&K
აღწერა:  SWITCH ROCKER SPST 10A 125V
�აწყობში:  23873 pcs
RFQ
D504-10B
მწარმოებლები:  Klein Tools
აღწერა:  PLIERS ADJUSTABLE 10.13"
�აწყობში:  1965 pcs
RFQ